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SkiStar Trysil: Sesongåpning i Trysil på
lørdag

Endelig kan sesongen begynne. I Trysil går snøkanonene for fullt, lørdag
åpner de første bakkene.

Det fine kalde vinterværet er kommet, og snølegger-teamet i Trysil utnytter
kulden maksimalt. Nå jobbes det turnus 24 timer i døgnet for å få lagt mest
mulig snø fram til helgas sesongstart.

Driftssjef Jan Linstad i Skistar Trysil, åpner 6-seteren Fjellekspressen og løype
15, pluss barnebakken og heisene i Eventyr. Til sammen 3 kilometer med

http://www.skistar.com/sv/Trysil/


skikjøring.

- Ja, det skal bli utrolig deilig å komme i gang med sesongen. Akkurat nå legger vi
snø i løype 15, 21, 28, deler av 53, pluss 63 i Høgegga og barnebakken på Trysil
Høyfjellssenter. Hvordan forholdene blir på lørdag? Slik det ser ut nå blir det bra,
mener Linstad.

Langtidsvarselet for Trysil er hyggelig lesning om dagen, med rikelig med
minusgrader hver dag så langt varselet viser.

Hva det blir av parkelementer til åpningsdagen er foreløpig usikkert. Parksjef
Øyvind Sjøli håper de skal få satt opp noen rails og bokser, samt kanskje
bygge et lite hopp. 
- Det kommer helt an på hvor mye snø vi har tilgjengelig, sier han.

Langrennsløyper finnes det også bra med. Om lag 8,5 kilometer er preparert
for klassisk og skøyting. Åpne løyper finner du fra Skihytta til Grønskaret og
over til Fageråsen. Midtløypa og ut på Fageråskjølen er også i orden. I tillegg
er den korte runden på Trysil-Knut Arena åpnet.

Serveringsstedene på Trysil Turistsenter er også i gang med sesongen.
Driftssjef Linstad håper mange tar turen til Trysil i helga.

- Vi merker stor interesse, ingen tvil om at mange er sugne på å komme i gang
med sesongen. Og det er vi også, sier han.

Bilde:
Jubel, Mats Åkesson var i dag ute og testet skiene i Trysil. I likhet med mange
andre gleder han seg til sesongstart. Foto: Ola Matsson

For mer informasjon:
Jan Linstad, driftssjef Skistar Trysil 
Mobil: (+47) 99280080

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
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Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i
Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.

Kort om Trysil:
Trysilfjellet er Norges største skisted og har vokst med to store resort-
hoteller på bare noen
få år. I Trysil er det skikjøringen som står i fokus og alt finnes samlet på ett
sted slik at bilen kan stå hele skiferien. Totalt er det 66 nedfarter og 31
heiser i det varierte og moderne skiområdet. Trysils beliggenhet og
innlandsklima gir snøsikkerhet og dette, sammen med et omfattende
snøproduksjonsanlegg, gjør det mulig å starte skisesongen tidlig. Parken i
Trysil har flere ganger
blitt kåret til Norges beste og med Blåparken og to grønne parker er tilbudet
godt til de lekelystne ski- og brettkjørerne.
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